

Příloha č. 3 - Specifikace položek k ocenění				
Položka	Počet	Cena/ks	Cena bez DPH	Cena s DPH
Firewall UTM a Netflow	1	48 603,00 Kč	48 603,00 Kč	58 809,63 Kč
Server tower	1	154 245,00 Kč	154 245,00 Kč	186 636,45 Kč
UPS 1500VA	1	15 250,00 Kč	15 250,00 Kč	18 452,50 Kč
NAS pro 5 HDD	1	15 766,33 Kč	15 766,33 Kč	19 077,26 Kč
4TB HDD pro NAS	5	3 109,20 Kč	15 546,00 Kč	18 810,66 Kč
Zálohovací software	1	14 000,70 Kč	14 000,70 Kč	16 940,85 Kč
Antivir stanice a servery	150	176,67 Kč	26 500,50 Kč	32 065,61 Kč
Switch centrální s Netflow	1	63 280,00 Kč	63 280,00 Kč	76 568,80 Kč
Switch 24 PoE	12	14 012,00 Kč	168 144,00 Kč	203 454,24 Kč
WiFi Access Point 2,4 a 5 GHz, centrální kontroler	28	5 742,66 Kč	160 794,48 Kč	194 561,32 Kč
optické moduly a kabely	1	15 656,83 Kč	15 656,83 Kč	18 944,76 Kč
Windows Server 2016 Standard EDU	3	5 926,85 Kč	17 780,55 Kč	21 514,47 Kč
Windows Server 2016 Device CAL EDU	150	197,75 Kč	29 662,50 Kč	35 891,63 Kč
SQL Server 2017 Standard EDU - 4 core	1	48 364,00 Kč	48 364,00 Kč	58 520,44 Kč
hvězdičkový certifikát	1	6 071,11 Kč	6 071,11 Kč	7 346,04 Kč
HelpDesk/ServiceDesk	1	86 419,00 Kč	86 419,00 Kč	104 566,99 Kč
AssetManagement	1	86 042,00 Kč	86 042,00 Kč	104 110,82 Kč
Provozní monitoring	1	59 300,00 Kč	59 300,00 Kč	71 753,00 Kč
Instalace kabely a racky	1	648 050,00 Kč	648 050,00 Kč	784 140,50 Kč
Implementace dle Standardu konektivity, programování, kopletace, zkoušky	1	314 000,00 Kč	314 000,00 Kč	379 940,00 Kč
CELKEM bez DPH	x	x	1 993 476,00 Kč	x
CELKEM s DPH (21 %)	x	x	x	2 412 105,96 Kč